
UCHWAŁA NR XX/134/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia   22 marca 1990  
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust.  4  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  2 sierpnia  2005 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r.  Nr 146, poz.1222 z późn.  zm.),  po 
zaopiniowaniu przez Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych – pismo z dnia 16 
stycznia 2008 r. uchwala się, co następuje:   

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  wartości  jednego  punktu  w  złotych  dla 
pracowników  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Witnicy  w  wysokości 
5,50zł.

§ 2.  Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Witnicy stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały i jest jej integralną częścią:

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§ 4.   Traci moc uchwała Nr IV/26/2007 dnia 22 lutego 2007 roku.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 roku.

            Przewodnicząca Rady Miejskiej

                          mgr Krystyna Sikorska


